

ÅRSREDOVISNING

för

Vermund Larsen Sverige AB

Org.nr. 559162-6071

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Vermund Larsen Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 29 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-06-29



Per Buus

ÅRSREDOVISNING

för

Vermund Larsen Sverige AB

Org.nr. 559162-6071

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Vermund Larsen Sverige AB

Org.nr. 559162-6071

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag tillhandahåller service i samband med VELA Vermund Larsen A/S försäljning av produkter till säljare i Sverige.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	50 000	1 405 607	906 000	1 427 830
Resultat efter finansiella poster	4 065	98 212	66 973	98 397
Soliditet (%)	95,83	70,71	59,05	55,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året eftre pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	199 343	77 503	276 846
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		77 503	-77 503	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			3 227	3 227
Belopp vid årets utgång	150 000	76 846	3 227	80 073

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	76 846
Årets resultat	3 227
	<hr/>
	80 073

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	80 073
	<hr/>
	80 073

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vermund Larsen Sverige AB

Org.nr. 559162-6071

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 000	1 405 607
Övriga rörelseintäkter		367	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>50 367</u>	<u>1 405 607</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 317	-377 524
Personalkostnader	2	0	-926 273
Övriga rörelsekostnader		0	-1 345
Summa rörelsekostnader		<u>-46 317</u>	<u>-1 305 142</u>
Rörelseresultat		4 050	100 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 253
Summa finansiella poster		<u>15</u>	<u>-2 253</u>
Resultat efter finansiella poster		4 065	98 212
Resultat före skatt		4 065	98 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-838	-20 709
Årets resultat		<u>3 227</u>	<u>77 503</u>

2023071220572

Vermund Larsen Sverige AB
Org.nr. 559162-6071

2023071220573

BALANSRÄKNING

Not 2023-03-31 2022-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	4 163
Fordringar hos koncernföretag	0	65 718
Övriga fordringar	42 026	46 660
Summa kortfristiga fordringar	42 026	116 541

Kassa och bank

Kassa och bank	198 047	487 073
Summa kassa och bank	198 047	487 073

Summa omsättningstillgångar

240 073 603 614

SUMMA TILLGÅNGAR

240 073 603 614

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	150 000	150 000
Summa bundet eget kapital	150 000	150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	76 846	199 343
Årets resultat	3 227	77 503
Summa fritt eget kapital	80 073	276 846

Summa eget kapital

230 073 426 846

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	14 848
Övriga skulder	0	142 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	19 494
Summa kortfristiga skulder	10 000	176 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

240 073 603 614

Vermund Larsen Sverige AB

Org.nr. 559162-6071

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till VELA Vermund Larsen A/S, CVR-nr.52796628, säte Aalborg SV, Danmark

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

2023-06-29

Per Buus

Jesper Mathangaard

Poul Erik Jensen

Jon Guren
Verkställande direktör